
                                                                                            
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 26.03.2018 №866-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 11.08.2016 № 2814-п «Об изъятии  
земельных участков для  
муниципальных нужд г. Брянска» 
 
 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Решением Брянского 
городского Совета народных депутатов от 29.04.2015 № 168 «О принятии 
Положения об управлении и распоряжении земельными участками на 
территории города Брянска», в связи с истечением срока действия 
договора аренды земельного участка, находящегося в государственной 
собственности, отсутствием правовых оснований использования 
земельного участка  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

11.08.2016 № 2814-п «Об изъятии земельных участков для муниципальных 

нужд г. Брянска» следующее изменение: 



2 

- пункт 3 Перечня земельных участков, подлежащих изъятию для 

муниципальных нужд г. Брянска, согласно приложению к постановлению 

Брянской городской администрации от 11.08.2016 № 2814-п  исключить.  

2. Управлению имущественных и земельных отношений Брянской 

городской администрации (Гуленкова): 

2.1. В течение десяти дней со дня принятия настоящего 

Постановления направить копию в управление Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской 

области. 

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова) в течение десяти дней со дня принятия настоящего 

постановления опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       

на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.        

 
         
Глава  администрации                                                             А.Н. Макаров 
 


